

SUURET Nuorison Juhlat

ASTORIAN S. S. KLUPIN TALOLLA

Lauantaina ja Sunnuntaina, Lokak. 12-13 p.

Lauantaina Reimat Tanssiaiset!

Tanssi aletaan kello 8:15 ja jatkuu kello 1 yöllä.

Sisäänkäsy 75c. Naiset vapaasti.

Illallinen 50c hengeltä.

SUNNUNTAINA esitetään kolminäytöksinen näytöskappale Kun Rouvat Epäilevät

HENKILÖT:—

HERRA KAISLA	Emil Poukkula
ROUVA KAISLA	Lyyli Paavila
HERRA VAARALA	Hjalmar Nukala
ROUVA VAARALA	Sylvia Koljonen
MIIJA MIELONEN, maalaajatar	Hanna Jokiperä
NEITI SHINTONEN, kirjailijatar	Anna Nissila
HERRA MESÄVAARA, taiteilija	Wm. Lukkarila
KLAARA, palvelijatar	Emma Hovi

Ohjelma alkaa täsmälleen klo 7:30. Ravintola toisen ja kolmannen näytöksen väliajalla. Kahvia tavallisella hinnalla, 15c, leivosten kanssa.

Sisäänkäsy 75 ja 50c.

Alussa ja näytelmän väliajoilla muuta ohjelmaa.

LOPUKSI TANSSIA

ASTORIASTA JA YMPÄRISTÖLTÄ

TOVERIN TELEFONINUMEROT
Konttori ja liikkeenhoitaja 365
Toimitus 682
Kello kuuden jälkeen illalla, jolloin konttori suljetaan, on käytettävä
Liikkeenhoitaja 962-Y.
Toimituspuhelin voi käyttää kello kuuden aamulla kello kuuteen illalla.

Päivälista

— Osaston kokous kello 7:45.

Nuorison juhlatuomikunnan kokouksessa eilen illalla päätettiin muun muassa, että lauantai-illan ravintolapöytätyön hankitaan lohta — suolakalaa. Seikka mikä on huomioon otettava niitten jotka eivät ole vielä ratkaisseet tulevatko illtasuun vai jäävätkö nurkkapieliin.

Miljoonan markan klubi.

Sen johdosta, että seppäin uni- on kokous oli maanantai-iltana täytty silloin ilmoitettu kokous jättää pitämättä. Sen sijaan pidetään kokous torstai-iltana klo 8. Samalla, jos yleisöä saapuu niin voidaan sen yhteydessä pitää agitaatiokomitean suunnittelema keskusteluseuran kokous. Kokouksen alussa puhuu toveri Alfred Hautamäki aiheesta: "Mitä me suhtaudumme Suomen työläisiin tällä hetkellä?" ja toiseksi: "Onko meillä mitään hyötyä keskusteluseuroista?" Toveri Hautamäki on tunnettu ja tunustettu hyväksi puhujaksi ja kun hän nyt, lopetettuaan puhujatoimensa, puhuu meille mahdollisesti viimeisen kerran, niin kuulisi jokaisella olevan halua saapua häntä kuulemaan.

Astorian Pikkuilmoituksia

KEITÄJÄ HALUTAAN. Tottunut keittäjä saa heti paikan Saaren ruokatalossa, 261 Taylor Ave.

HALUTAAN MYYDÄ nyt heti 7 huoneinen talo. Kysykää Box 99, Astoria, Ore.

Keuhkotulehdukseen kuoli tiistai-aamuna Hjalmar Johnson Ft. Stevensin sotilassairaalaan. Johnson oli palvelut kuusi-divisioonassa. Tämä oli neljät kuolemantapaus lyhyessä ajassa.

Vesimaksut on suoritettava tänään tai huomenna 25 sentin sakon uhalla.

Kaupungin sähkölaitoksen epäkuntoisuuden tähden jäi suuri osa paikakakunta uutisia latomatta. Toim.

Kirje Suomesta

Sotkamo, heinäk. 12 p., 1918. Terve veikkoni Juho!

Tervehdän veikko sua, vaikka kiillä kynnäksimän, sillä aika on senlainen, että ei kynnällä tällä kertaa voi kaikkia kertoa. Tiedät sielläkin aavan meren takana, että käymme taistelua, sen oikeuden puolesta, jonka kerran varmaan saavutamme. Tosin olemme lyödyt inhimillisessä taistelussa, vaan sielussamme hehkuu kosto tuota alituista koston huutoa vastaan, jonka ovat saaneet valkoset eli toisin sanoen arvaat mitkä —

Kertoisin veikko kaikki, mitä sydämessäni piilee vaan ei ole vapautta. Tänään istuin Nuosjärven rannalla ja ajattelin sua veikko, että olet onnellisempi muista veljistäsi, kun vielä saat leipää. Oi iloinen sanoma: leipää ja vaatetta! Isä osti jauhoa ja vähän enemmän ja elämän e-teppäin menosta oli toivoa vaan ei toivomme toteutunut sillä sotilaat veivät pois nuo säkit ja jättivät yksi ja puoli kilogrammaa yhdeksälle hengelle. — Arvaat toistenkin naapureitten kohdalla, että on sama kuolema tarjona, jos ei apua kuulu tulevan. Keväällä tuli vielä sanomalehtiä, vaan nyt ei, silloin luin uutisen, että Amerikka lähettää a-

pua tänne, vaan toivot meni turhaan.

Lausun sulle veikko sydämellisen kiitoksen niistä vaatteistasi, jotka jätit minulle käydessäsi täällä. Olisin melkein yhtä alaston kuin muutkin, sillä vaatteet loppuu työläisiltä, eikä ole tietoa saako niitä mistään talveksi.

Kerron kyllä uutisia. Iltaa ei ole ollut meidän puolueella me vuoteen. Tolvamme ovat ovat rautatöillä kovasti lukittu ja kirjoitettu oven ripaan: että ensimmäinen puu on avajan kuolinpuu, jos rikkoo sinetin. Sinunkin tovereistasi useat työt ja pojat istuivat tuolla kalliolla laidalla ja keskustelivat, että taidamme kuolla kaikki, ennen kun avataan torppamme ovet ja saamme laulaa aatoksemme julki siitä miksi toverimme taistelivat ja haudattiin Suomen sorakasioihin. Eilen katselin Kajaanista tulevia laivoja, jotka kaukana selällä pilkkottivat. Odotin ja toivoin vaan itku silmän täytti, kun ne saapuivat rantaan. Ruumisarkkuja kannella toinen toisensa vieressä ja kaikki sinun ja meidän tuttuja tovereita.

En voi lausua heidän nimiään sillä se on ankarasti kielletty Yksi veikkomme on valkoisten vankina. Joka päivä tulee sanomia, että yhtyä armeijaan aivan pian, ilman pahempia seurauksia. Täällä on aivan tavallista kuulaa, että taas on kuollut siitä ja siitä torppasta lapsi, äiti tai isä ja arvaat minkä tähden.... Naapurissa tehtiin murhapolto toissa yönä. Paloi kaikki eläimet ja irtaimisto. Minulla oli sinun laittama rahaasi 60 markkaa ja se varastettiin samana yönä vaatteiden taskusta, vaan ei vaatteita viety. Rahalla ei tosin täällä tge mitään, sillä ei ole mitään ostaisi pienellä summalla.

Meidän kotona oli sydäntä kiinnittävä kokous, johon otti osaa paljon nuorisoa. Me emme jääneet taipaalle taistelussa koska kalpeista kasvoista ilmeni vielä uutta innostusta ja rohkeutta. Lauloimme joukoin yhteen "Vannokaamme vala." Kaikkien silmät tuijottivat toisiinsa. —

Milloinika tulee aika, jolloin olemme toivomme saavuttaneet —

Täällä ei saa passia, että muutaisi maata. Moni raskasi synnyinmaansa jättää nyt vaikka valkoisille hautausmaaksi ja pian on niin käynytkin. Lopetan, sillä ehken osan ottavat tästäkin pois ennenkun saapuu perille. — Toivon, veikko, sinullekin rohkeutta taistelunne avustuksessa, jos sinunkin on tilaisuutta. Kerro kaikille, että ei meidän veremme vuoda turhaan, sillä toiset kansat muistavat Suomenkin kansaa, kun joutuvat saman sorron eli rautakoron alle. Piirsi kyynelisin veikkosi Arttu Ahonen."

Lahtien Saksan nuoleskelun takia Suomi ei saa elintarpeita puolueettomista maista.

Jos Suomen työväen hallitus olisi päässyt voitolle taistelussa olisi Suomeen saatu elintarpeita Amerikasta y. m. liittolaistaista. Tämä kävi mahdolliseksi lahtien syytösten ja Saksan syliin. Nyt näyttäisivät puolueettomatkin maat pelkäävän ruveta kauppa-suhteisiin Saksan alavaltona pidettävän Suomen kanssa. Siitä on todistuksena m. m. seuraava norjalaisen lehtien tieto: Kristianilaiset lehdet tietävät Helsingissä olevan Norjan ministerin peruuttaneen tiedon, että Englanti olisi kieltänyt tavarain viennin Norjasta Suomeen. Käytännössä menetellään kuitenkin niin kuin sellainen kieltä olisi voimassa. Niinpä sanotaan, että Suomella on Norjassa ostettuna 60.000 astiaa siliä, jonka kuletuksista on kuitenkin tehty mahdolliseksi, vaikka siliä siellä myydään 18—20 kruunun hinnalla, tynnyri lannoitusaineeksi, kun kuletuksella muutoin ei ole. Suomi tarvitsee tulevana polttokautena paljoilijä vastiketta ja siihen tarkoitukseen on koetettu hankkia karbiidia. Norja on maa, jossa karbiidin tuotanto nousee paljon yli oman tarpeen. Tätä tuotetta ovat tehtaajat hyvin haluk-

The Rexall Store AMERIKAN SUURIN MYYMÄLÄ-SARJA Yhden Sentin Myynti

Ensi torstaina, perjantaina ja lauantaina, lokak. 10, 11 ja 12 päivänä

KOLME PÄIVÄÄ AINOASTAAN

Puhelimen kautta tehtyjä tilauksia ei oteta huomioon tässä myynnissä. Tässä myynnissä teemme ainoastaan käteiskauppaa. Tulkaa varmasti katsomaan myyntiämme. Satoja muita tavaroita, joita emme tässä luettele, tullaan myymään 1 sentillä. Tavaraita emme lähetä kotia.

UUSI ILMOTUSTAPA

United Drug Company, jonka omistajina on 8000 rohtokauppiasta, ovat kehittäneet tällaisen myyntitavan, ilmottaakseen liikkeitään. He mieluummin hyödyttävät ja ilahduttavat ostajiansa, kuin kuluttaisivat varojaan toisenlaisiin ilmoitustapoihin, myymällä täysiarvoista tavaraa yhdellä sentillä. Luonnollisesti tällainen tavaroiden tunnetuksi tekeminen maksaa rahaa hankkia uusia ostajia, mutta siitä huolimatta häviö ei ole niin suuri, jos tavarat tyydyttävät teitä.

MEIDÄN ALENNUSMYYNTITAPAMME ON SEURAAVA:

Te ostatte jokun vissin tavarat sen tavallisella ulosmyyntihinnalla, sitten saatte toisen samanlaisen tavarat yhdellä sentillä. Lähemmin valaistaksemme: Rexall Hammaspulverin tavallinen myyntihinta on 25c, ostaessanne yhden tuupin sitä te maksatte siitä 25c, mutta 1c lisämaksulla, siis 26 sentillä te saatte kaksi tuupia samaa hampaspulveria. Jokainen tavarat tässä myynnissämme on täysiarvoista ensiluokan tavaraa, samanlaista jota me myymme joka päivä tavallisella myyntihinnalla, ja olemme teille jo vuosia myyneet.

MAINITSEMME AINOASTAAN MUUTAMIA NIISTÄ TÄSSÄ.

1 pauna Opeka kahvia yhdellä sentillä. Erittäin hienomakuista Acme perfection kahvia yksi pauna 45 senttiä, tässä myynnissä 2 paunaa 46 senttiä. 50c Rickersin Cerate (vahavoidetta) kaksi kappaletta 51c. 20c Aspirinia 5 gr. annos, 2 annosta 21c. \$2.00 Symbol kuumavesi-pulloja kaksi kappaletta \$2.01.

40c Lord Baltimore kirjotuspaperi- ja kirjeluori-laattikkoja kaksi laatikkoa 41c. 30c Symonds Inn Cakaota kaksi kannua 31c. 25c Symonds Inn Soklaattia (väkevää) kaksi tankoa 26c. 30c Rickersin yskän siirappia 2 pulloa 31c. 25c purkki Rexall Cold Creamia 2 purkkia 26c. 25c Puuteri Puffia 2 kpl. 26c. 25c Rexall yskänpulveria 2 kpl. 26c.

Olkaa hyvä ja koettakaa tulla ostoksille aamupäivällä niinpian kun ehditte, siten voimme välttää tavatonta tungosta iltapäivin. Me kyllä varustamme myyjiä niin monta kuin tilamme myöten antaa. Sulkeutuen suosioonne.

OWL DRUG STORE

12th ja Commercial katujen kulmassa,

Katsokaa ilmoitustamme ensi torstain Toverista.

Astoria, Oregon.

Räätälit huomatkaa!

Halutaan ensiluokan räätäli, joka kykenee kaikkien ammattien kuuluvuuden työhön. Myös kykenevä vaatteiden silittäjä saa heti paikan.

A. SAARIO
214 Taylor Ave.
ASTORIA, ORE.

HALUTAAN TIETOJA

Haluaisin tietää missä on tuttavani EELI SAMPSON, on toista vuotta kun hän oli Astoriassa. Tärkeän asian vuoksi haluan tietää nykyisen osoitteen, oleppa hyvä ja palkaa kirjella. Muutakin tuttavilta kirjjeet tervetulleita. Tuure Järvi. Vap. hanmaan nimi: Ahvenjärvi, 7 Columbia Ave., Astoria, Ore. (10)

kaat Suomelle myymään, mutta maastavienti Suomeen kohtaa vastuksia.

Ruotsin työläiset keräävät rahaa Suomen työläisille. Ruotsin sähkösanomatoimisto ilmoitti elokuun alussa että Ruotsin työväenjärjestöjen Suomen komitea pyytää lupaa mielenosoituskokouksen toimeenpanoa varten ulkoillassa Tukholmassa Malmossa, Norrköpingissä, Geflissä, Örebrossa ja Eskilstunassa elok. 11 päivänä. Näissä tilaisuuksissa oli tarkotuksena, paitsi niiden aatteellista sisältöä, toimeenpanna rahankeräyksiä Suomen työläisten ja heidän perheittensä hyväksi.

Uudistakaa tilauksenne ajoissa ettei lakkautusta lehden lähettämisesä tule tapahtumaan!

C. F. Hendrickson, President.
C. G. Palmberg, Vice Pres't.
J. M. Anderson, Cashier.
J. E. Roman, Asst. Cash.
Chas. Wirkkala, Asst. Cash.

Scandinavian-American BANK

HARJOTTA YLEISTÄ
PANKKILIIKETTÄ.

ASTORIA, OREGON

Kylmät ilmat alkavat lähestyä

silloin on tarpeellista ottaa hyvä huoli itsestään, että ei saa kylmää, eli "influensaa", joka raivoaa niin suu ressa määrässä yli koko maan. Jos tunnette vähäsen vilustumisen oireita, silloin on paras ottaa Helligbergin Kinni kylmyyden, eli "Lagrippi" tablettiä. Hinta 35 senttiä. Niitä kun ottaa vilustumisen alussa, niin saapi varman avun. Jos yskää tuntee joka aino seuraava vilustumista suosittelem Helligbergin yskän lääkettä. Hinta 35 ja 60 senttiä. Saatavana ainoastaan

HELLBERGS DRUG STORE,
279 W. Bond St., Astoria, Ore.
HUOMAUTUS! Tarvittaessanne apteekkilialle kuuluvaa tavaraa, voitte tilata niitä samalla osoitteella. Maksan postikulut.

ESPAÑJALISTA INFLUENZAA ei tarvitse peljätä, jos ostaa Rindell's ANTI-INFLUENZA SPRAY eli nenä ja kurkkukärskeen. Saatavana ainoastaan

CENTRAL DRUG STORE/STA.
Ernst Rindell, omistaja.

GRIBLER MUSIC HOUSE
507 Bond St., Astoria, Ore.
Pianoja, Fonografaja, Viuluja, Kitarreja, Mandoliineja, ja kiellä kaikille instrumenteille. Pianoja viritetään

Astoria Grocery Co.

Uppertownissa
• Oikeat hinnat ja yhdenlainen
• kohtelu kaikille. • Telef. 93

Autojen päälyksiä

ja istuimia verhotaan sekä uusia päälyksiä tehdään tilattaessa, yhden miehen istumella varustetut erikoisalamme. — Istuinvieteriä tehdään sekä korjataan. Kaikki työ tehdään huolella.

ROBERT MANN, omistaja.
Gaston Building, 13th & Exchange st.
Puhelin 177.

NEULOMAKONEITA
\$10.00 ylöspäin. — Valkoisia koneita suuri valikoima. Kaikki korjaukset tehdään takuulla. — SINGER SEWING MACHINE CO. — G. J. NEECE, paikallisasiamies. 179—11 katu. Puh. 891, Astoria, Ore.

**ENOCH E. MATHISON
SUOMAL. LAKIMIES**
• Asioita ajetaan Oregonin ja Washingtonin valtioissa.
• 305 Spensard Bldg. Phone 497
• ASTORIA, OREGON